Potreben je napredni ali kvalificirani elektronski podpis ali žig (v skladu z Uredbo (EU) št. 910
/2014)
Variantne ponudbe: Ni dovoljeno
Ponudniki lahko predložijo več kot eno ponudbo: Ni dovoljeno
Opis finančnega poroštva: Wykonawca zobowiązany jest do wniesienia wadium w wysokości: 
39 000.00 PLN (słownie: trzydzieści dziewięć tysięcy 00/100 PLN).
Rok za prejem ponudb: 02/10/2025 10:00:00 (UTC+02:00) Vzhodnoevropski čas, 
srednjeevropski poletni čas
Rok, do katerega mora biti ponudba veljavna: 90 Dnevi
Informacije o javnem odpiranju: 
Datum odprtja: 02/10/2025 11:00:00 (UTC+02:00) Vzhodnoevropski čas, srednjeevropski